ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 сентября 2018 г. N 517-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 2.2 ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ

КРАСНОЙ КНИГИ ПОЧВ ПЕРМСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕРМСКОГО КРАЯ ОТ 7 ДЕКАБРЯ

2007 Г. N 312-П "О КРАСНОЙ КНИГЕ ПОЧВ ПЕРМСКОГО КРАЯ"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство

Пермского края постановляет:

1. Внести в пункт 2.2 Положения о порядке ведения Красной книги почв Пермского края,

утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 7 декабря 2007 г. N 312-п "О

Красной книге почв Пермского края" (в редакции постановлений Правительства Пермского края

от 13 апреля 2009 г. N 221-п, от 4 апреля 2018 г. N 177-п), следующее изменение:

слова "Экономическое развитие и инновационная экономика" заменить словами

"Экономическая политика и инновационное развитие", утвержденной Постановлением

Правительства Пермского края от 3 октября 2013 г. N 1325-п".

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального

опубликования.

Губернатор Пермского края

М.Г.РЕШЕТНИКОВ